Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08.02.2021 г. № 9-п

Об утверждении перечня
объектов для заключения

концессионных  соглашений
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Наурузовский сельсовет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (согласно Приложению).

2. Разместить перечень на официальном сайте администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельсовета

Р.М.Гизетдинов

Приложение

                                                                 к постановлению

 №9-п от 08.02.2021г.
Перечень

объектов для заключения концессионных соглашений
	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	наименование объекта
	протяженность

м
	адрес местонахождения

имущества

	1
	объект водоснабжения
	Водопровод Пономаревка - Наурузово 6км., протяженностью 1км, с кадастровым номером 56:24:0801001:160
	 7км
	с. Наурузово, водопроводная сеть на территории между автомобильной дорогой Пономаревка-Ключевка и проездом Южным села Наурузово